
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

σελ. [1]Ευρωπαϊκή Ένωση
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
& ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

Ειδική Υπηρεσία
Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 
Μονάδα Β’ 

Διεύθυνση: Κοραή 4, 105 64 Αθήνα
Πληροφορίες: Πανωραία Ζαχαρή
Τηλέφωνο: 210 32.56.631
Fax: 210 32.56.890
Email: pzachari@mou.gr 

                                   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

  

                                      ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση Οριστικού Μητρώου Παρόχων» 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

Έχοντας υπόψη:

Α. τις διατάξεις:

1. το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα» 
που κυρώθηκε για το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ  98/Α΄/22.04.2005).

2. το π.δ. 2/2021 (ΦΕΚ 2/Α΄/05.01.2021) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών».

3. το π.δ. 81/2019(ΦΕΚ 119/Α’/09.07.2019)  «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και 
κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους -Μεταφορά υπηρεσιών 
και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων».

4. το π.δ. 84/2019 (ΦΕΚ123/Α’/17.07.2019) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών 
και Ειδικών Γραμματειών/ Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων.

5. το π.δ. 134/2017 (ΦΕΚ168/Α’/06.11.2017) «Οργανισμός Υπουργείου Εργασίας και 
Κοινωνικών Υποθέσεων», όπως ισχύει. 

6. του ν.4547/2018 (ΦΕΚ 102/Α’/12-06-2018) «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.

7.  του ν.3966/2011 (ΦΕΚ 118/Α΄/24-05-2011) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων 
Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του 

Ηµ. Πρωτοκόλλου: 27/05/2021
Α. Π.: 638

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

ΑΔΑ: 9ΠΤ646ΜΤΛΚ-ΖΘΒ



Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

σελ. [2]Ευρωπαϊκή Ένωση
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις», 
όπως ισχύει.

8. του ν.3879/2010 (ΦΕΚ 163/Α΄/21-09-2010) «Ανάπτυξη της Δια Βίου Μάθησης και λοιπές 
διατάξεις», όπως ισχύει.

9. τον Κανονισμό (EE) 1304/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και Συμβουλίου της 17ης 
Δεκεμβρίου 2013 για το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο και την κατάργηση του κανονισμού 
(ΕΚ) 1081/2006 του Συμβουλίου.

10. τον Κανονισμό (EE) 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβούλιου περί 
καθορισμού κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης ,το 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής, το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο 
Αγροτικής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και περί καθορισμού 
γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό 
Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και 
για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ)αριθ. 1083/2006.

11. τον Κανονισμό (ΕΕ,ΕΥΡΑΤΟΜ) 2018/1046 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 18ης Ιουλίου 2018 σχετικά με τους δημοσιονομικούς κανόνες που 
εφαρμόζονται στον γενικό προϋπολογισμό της Ένωσης, την τροποποίηση των κανονισμών 
(ΕΕ) αριθ. 1296/2013, (ΕΕ) αριθ. 1301/2013, (ΕΕ) αριθ. 1303/2013, (ΕΕ) αριθ. 1304/2013, 
(ΕΕ) αριθ. 1309/2013, (ΕΕ) αριθ. 1316/2013, (ΕΕ) αριθ. 223/2014, (ΕΕ) αριθ. 283/2014 και 
της απόφασης αριθ. 541/2014/ΕΕ και για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΕ, ΕΥΡΑΤΟΜ) 
αριθ. 966/2012.

12. τον κατ’ εξουσιοδότηση Κανονισμό (ΕΕ) 480/2014 της Επιτροπής της 3ης Μαρτίου 2014 για 
τη συμπλήρωση του κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και 
του Συμβουλίου περί καθορισμού κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο 
Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής, το 
Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και 
Αλιείας και περί καθορισμού γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής 
Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής και το Ευρωπαϊκό Ταμείο 
Θάλασσας και Αλιείας, και ιδίως το άρθρο 20 αυτού.

13. τον Γενικό Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 
της 27ης Απριλίου 2016 «για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της 
επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και για την ελεύθερη κυκλοφορία 
των δεδομένων αυτών και την κατάργηση της οδηγίας 95/46/ΕΚ».

14. τον ν.4622/2019 (ΦΕΚ133/Α’/07.08.2019) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 
διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης».

15. τον ν.4314/2014 (ΦΕΚ 265/Α’/23.12.2014) «A) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και εφαρμογή 
αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014-2020, B) Ενσωμάτωση 
της Οδηγίας 2012/17/ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 

ΑΔΑ: 9ΠΤ646ΜΤΛΚ-ΖΘΒ



Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

σελ. [3]Ευρωπαϊκή Ένωση
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

2012 (EE L 156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του ν. 3419/2005 (Α’ 267) και 
άλλες διατάξεις» (A’ 265), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

16. τον ν.3861/08-07-2010 (ΦΕΚ 112/Α’/13-07-2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 
αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις», 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

17. τον ν.4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α’/28.06.2014) «Αρχές Δημοσιονομικής Διαχείρισης και 
Εποπτείας (ενσωμάτωσης της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) Δημόσιο Λογιστικό και άλλες 
διατάξεις».

18. τον ν.4624/2019 (ΦΕΚ137/Α’/29.08.2019) «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού 
Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών 
προσώπων έναντι της επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση 
στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις».

19. τον ν.2690/1999 (ΦΕΚ 45/Α΄/09-03-1999) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας 
και άλλες διατάξεις».  

20. τον ν.4455/2017 (ΦΕΚ 22/Α’/23.02.2017) «Εθνικό Μητρώο Φορτοεκφορτωτών, Εθνικό 
Μητρώο Ιδιωτικών Φορέων Κοινωνικής Φροντίδας και άλλες διατάξεις». 

Β. Τις αποφάσεις:

21. τη με αριθμ. 83071/ΕΥΘΥ/781 (ΦΕΚ 2643/Β΄/25.08.2016) Κ.Υ.Α. που αφορά στη σύσταση 
της Ειδικής Υπηρεσίας/ Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικών 
Υποθέσεων.

22. τη με αριθμ. πρωτ. 137675/ΕΥΘΥ1016/19.12.2018 (ΦΕΚ 5968/Β’/31.12.2018) Υ.Α. με θέμα: 
«Αντικατάσταση της υπ' αριθμ. 110427/ΕΥΘΥ/1020/20.10.2016 (Β' 3521) υπουργικής 
απόφασης με τίτλο: «Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ' αριθμ. 
81986/ΕΥΘΥ712/31.7.2015 (Β' 1822) υπουργικής απόφασης “Εθνικοί κανόνες 
επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014–2020 - Έλεγχοι νομιμότητας 
δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές 
Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς - Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων 
αξιολόγησης πράξεων».

23. τη με αριθμ. 228536/28.12.2017 (ΦΕΚ 12/Β’/10-01-2018) Κ.Υ.Α. με θέμα: «Περιεχόμενο και 
διαδικασίες υλοποίησης προγραμμάτων επαγγελματικής κατάρτισης Φορτοεκφορτωτών 
Λιμένα ή Ξηράς και προϋποθέσεις και διαδικασία πιστοποίησης των δεξιοτήτων τους»

24. τη με αριθμ. πρωτ. 7246/2108/Α3/03.12.2019 Πρόσκληση της Ειδικής Γραμματέως 
Διαχείρισης Προγραμμάτων ΕΤΠΑ, ΤΣ και ΕΚΤ με κωδικό 122 και τίτλο: «Κατάρτιση και 
πιστοποίηση φορτοεκφορτωτών–μελών Εθνικού Μητρώου Φορτοεκφορτωτών -Β΄ 
έκδοση» του ΕΠ «Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία». 

ΑΔΑ: 9ΠΤ646ΜΤΛΚ-ΖΘΒ



Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

σελ. [4]Ευρωπαϊκή Ένωση
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

25. τη με αριθμ. πρωτ. 1604/292/Α3/13.03.2020 Απόφαση Ένταξης της πράξης: «Κατάρτιση και 
πιστοποίηση φορτοεκφορτωτών - μελών Εθνικού Μητρώου Φορτοεκφορτωτών» στο Ε.Π. 
«Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία», με κωδικό ΟΠΣ 5051556, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει με τη με αριθμ. πρωτ. 2105/Β3/502/13.04.2020 Απόφαση 
«Τροποποίηση της Πράξης «Κατάρτιση και πιστοποίηση φορτοεκφορτωτών-μελών 
Εθνικού Μητρώου Φορτοεκφορτωτών» με Κωδικό ΟΠΣ 5051556 στο Επιχειρησιακό 
Πρόγραμμα «Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία 2014-2020».

26. τη με αρ. πρωτ. 79732/27-07-2020 (ΑΔΑ: 6ΨΠΨ46ΜΤΛΡ-ΘΞΔ) Εγκύκλιο με θέμα: «Πλαίσιο 
ποιοτικών προδιαγραφών για τον σχεδιασμό και την υλοποίηση συγχρηματοδοτούμενων 
από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) προγραμμάτων Συνεχιζόμενης Επαγγελματικής 
Κατάρτισης (ΣΕΚ)».

27. τη με αριθμ. πρωτ. 102768/01-10-2020 (ΑΔΑ: 60Ψ746ΜΤΛΡ-ΨΓΚ) Εγκύκλιο με θέμα: 
«Διευκρινιστικές ερμηνευτικές οδηγίες εφαρμογής τη εγκυκλίου με αρ. πρωτ. 79732/27-
07-2020 “Πλαίσιο ποιοτικών προδιαγραφών για τον σχεδιασμό και την υλοποίηση 
συγχρηματοδοτούμενων από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) προγραμμάτων 
Συνεχιζόμενης Επαγγελματικής Κατάρτισης (ΣΕΚ)”».

28. την από 21-10-2020 Ανακοίνωση του ΕΟΠΠΕΠ με τίτλο: «Πρόσκληση Υποβολής Αιτήσεων 
σε φορείς οι οποίοι επιθυμούν να καταστούν φορείς διενέργειας εξετάσεων πιστοποίησης 
επαγγελματικής κατάρτισης Φορτοεκφορτωτών Λιμένα ή Ξηράς».

29. τη με αριθμ. πρωτ.1211/31.12.2020 Πρόσκληση (αρ. 9/2020 – ΑΔΑ: 9Τ7746ΜΤΛΚ-ΨΡ6) 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος για τη συμμετοχή στη δράση: «Κατάρτιση και πιστοποίηση 
μελών Εθνικού Μητρώου Φορτοεκφορτωτών», στο πλαίσιο της Πράξης: «Κατάρτιση και 
πιστοποίηση φορτοεκφορτωτών - μελών Εθνικού Μητρώου Φορτοεκφορτωτών» (κωδ. 
ΟΠΣ 5051556). 

30. τη με αριθμ. πρωτ. 128/04-02-2021 Εγκύκλιο με θέμα: “Διευκρινίσεις επί του ισχύοντος 
πλαισίου για την πιστοποίηση δεξιοτήτων των συγχρηματοδοτούμενων από το Ευρωπαϊκό 
Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) προγραμμάτων συνεχιζόμενης επαγγελματικής κατάρτισης (ΣΕΚ), 
που υλοποιούνται από τις Επιτελικές Δομές ΕΣΠΑ του Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικών 
Υποθέσεων ως εξής: α) την Ε.Υ. ΕΔ ΕΣΠΑ ΑΠΚΟ και β) Ε.Υ. ΕΔ ΕΣΠΑ Υπουργείου Εργασίας 
και Κοινωνικών Υποθέσεων”.  

31. τη με αριθμ. πρωτ. 353/07.04.2021 (ΑΔΑ: 6Ξ344ΜΤΛΚ-1ΧΣ) Υ.Α. με θέμα: «Συγκρότηση α) 
Επιτροπής για την κατάρτιση Μητρώου Ωφελουμένων, β) Επιτροπής για την κατάρτιση 
Μητρώου Παρόχων Κατάρτισης γ) Επιτροπής ενστάσεων προσωρινού Πίνακα Κατάταξης 
Ωφελουμένων και δ) Επιτροπή ενστάσεων προσωρινού Μητρώου Παρόχων Κατάρτισης 
στο πλαίσιο της με αρ. πρωτ. 1211/31.12.2020 Πρόσκλησης (αρ. 9/2020 – ΑΔΑ 
9Τ7746ΜΤΛΚ-ΨΡ6) εκδήλωσης ενδιαφέροντος για τη συμμετοχή στη δράση: «Κατάρτιση 
και πιστοποίηση μελών Εθνικού Μητρώου Φορτοεκφορτωτών», στο πλαίσιο της Πράξης: 
«Κατάρτιση και πιστοποίηση φορτοεκφορτωτών - μελών Εθνικού Μητρώου 
Φορτοεκφορτωτών» (κωδ. ΟΠΣ 5051556)». 

ΑΔΑ: 9ΠΤ646ΜΤΛΚ-ΖΘΒ



Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

σελ. [5]Ευρωπαϊκή Ένωση
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

32. τη με αριθμ. πρωτ. 385/15.04.2021 (ΑΔΑ: 67ΖΒ46ΜΤΛΚ-ΥΔ4) Υ.Α. με θέμα: «Συγκρότηση α) 
Επιτροπής Αξιολόγησης των δικαιολογητικών που αφορούν στη νόμιμη χρήση Ο.Σ.Τ.Κ. και 
β) Επιτροπής Ενστάσεων προσωρινού Μητρώου Παρόχων Κατάρτισης για τα 
δικαιολογητικά που αφορούν στη νόμιμη χρήση Ο.Σ.Τ.Κ. στο πλαίσιο της με αρ. πρωτ. 
1211/31.12.2020 Πρόσκλησης (αρ. 9/2020 – ΑΔΑ 9Τ7746ΜΤΛΚ-ΨΡ6) εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος για τη συμμετοχή στη δράση: «Κατάρτιση και πιστοποίηση μελών Εθνικού 
Μητρώου Φορτοεκφορτωτών», στο πλαίσιο της Πράξης: «Κατάρτιση και πιστοποίηση 
φορτοεκφορτωτών - μελών Εθνικού Μητρώου Φορτοεκφορτωτών» (κωδ. ΟΠΣ 5051556)». 

33. τη με αριθμ. πρωτ.  606/17.05.2021 (ΑΔΑ: 6ΚΓ046ΜΤΛΚ-ΟΗΑ) Υ.Α. με θέμα: «Συγκρότηση 
προσωρινού Μητρώου Κατάρτισης».

34. Τα με αρ. 06/Β/20-05-2021 και 07/Β/24-05-2021 Υπηρεσιακά Σημειώματα της Μονάδας Β΄, 
σχετικά με τη διαβίβαση των υποβληθεισών ενστάσεων στην αρμόδια Επιτροπή.

35. το με αριθμ. πρωτ. 630/25.05.2021 διαβιβαστικό έγγραφο του πρακτικού της Επιτροπής 
Ενστάσεων προσωρινού Μητρώου Παρόχων Κατάρτισης επί του προσωρινού Πίνακα 
Κατάταξης Παρόχων.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

α) την έγκριση του ως άνω (35) σχετικού που αφορά στο με αρ. 1/25-05-2021 πρακτικό της Επιτροπής 
Ενστάσεων επί του προσωρινού Πίνακα Κατάταξης Παρόχων και

β) τη συγκρότηση του Οριστικού Μητρώου Παρόχων Κατάρτισης, στο πλαίσιο της Πρόσκλησης 
9/2020, ως ακολούθως:

 (128) δομές παρόχων εντάσσονται στο ως άνω Μητρώο (Πίνακας 1 του Παραρτήματος)
 (8) δομές παρόχων απορρίπτονται (Πίνακας 2 του Παραρτήματος).

Οι ανωτέρω Πίνακες που συνιστούν αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας, να αναρτηθούν στην 
ιστοσελίδα  https://www.voucher.gov.gr. 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ

Συνημμένα: οι αναφερόμενοι Πίνακες

Κοινοποίηση (με ηλεκτρονική αποστολή)
 Γραφείο Υπουργού
 Γραφείο Γενικής Γραμματέα Εργασίας
 Γενική Δ/νση Εργασιακών Σχέσεων, Υγείας και Ασφάλειας στην Εργασία και Ένταξης στην

Εργασία
 Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Εξυπηρέτησης του Πολίτη

ΑΔΑ: 9ΠΤ646ΜΤΛΚ-ΖΘΒ



Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

σελ. [6]Ευρωπαϊκή Ένωση
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

Εσωτ. Διανομή (με ηλεκτρονική αποστολή)
 Γραφείο Προϊσταμένης Ε.Δ. ΕΣΠΑ ΥΠΕΚΥΠ
 Μονάδα Β΄

ΑΔΑ: 9ΠΤ646ΜΤΛΚ-ΖΘΒ



Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

σελ. [7]Ευρωπαϊκή Ένωση
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

Πίνακας 1

Δράση: «Κατάρτιση και πιστοποίηση μελών Εθνικού Μητρώου Φορτοεκφορτωτών»

Οριστικό Μητρώο Παρόχων

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΑΡΟΧΟΥ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ

Δ.Π. ΔΟΜΗΣ 
ΠΑΡΟΧΟΥ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΟΜΗΣ 
ΠΑΡΟΧΟΥ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

1 3Μ ΠΛΑΝ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ

Δυτικής Ελλάδας ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 89457

2 ACADEMY SKILLS ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

Αττικής ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΟΜΗ 88659

3 CITY U ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΕΠΕ Αττικής ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΟΜΗ 89531

4 CONSUL ΑΝΩΜΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Δυτικής Ελλάδας ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΟΜΗ
Κε.Δι.Βι.Μ. 2

89767

5 CONSUL ΑΝΩΜΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Νοτίου Αιγαίου/ 
ΛΕΡΟΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΟΜΗ
Κε.Δι.Βι.Μ. 1

89777

6 CONSUL ΑΝΩΜΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Πελοποννήσου/ 
ΣΠΑΡΤΗ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 89768

7 CONSUL ΑΝΩΜΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Πελοποννήσου/ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 89770

8 CONSUL ΑΝΩΜΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Ηπείρου/ ΑΡΤΑ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 89772

9 CONSUL ΑΝΩΜΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Πελοποννήσου/ 
ΚΥΠΑΡΙΑΣΣΙΑ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 89773

10 CONSUL ΑΝΩΜΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Δυτικής Ελλάδας/ 
ΑΓΡΙΝΙΟ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 89775

11 CONSUL ΑΝΩΜΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Δυτικής Ελλάδας/ 
ΛΕΧΑΙΝΑ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 89776

12 HONESTY ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

Αττικής ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 89778

ΑΔΑ: 9ΠΤ646ΜΤΛΚ-ΖΘΒ



Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

σελ. [8]Ευρωπαϊκή Ένωση
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

13 HONESTY ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

Δυτικής Ελλάδας ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΟΜΗ 90358

14 INTERACTIVE Ο Ε Δυτικής 
Μακεδονίας

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 89746

15 PEOPLECERT 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Αττικής ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΟΜΗ 89752

16 SYNERGY ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑΤΙΣΗΣ

Αττικής ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΟΜΗ 89551

17 SYNERGY ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑΤΙΣΗΣ

Κεντρικής 
Μακεδονίας

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 89552

18 UNIC PLUS ΓΙΟΥΝΙΚ ΠΛΑΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΑΙ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Αττικής ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΟΜΗ 88390

19 UNICERT ACADEMY ΙΚΕ Αττικής ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ/
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΟΜΗ

89486

20 ΑΚΜΗ  ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Αττικής ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΟΜΗ 89198

21 ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

Θεσσαλίας ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΟΜΗ 87743

22 ΑΝΟΔΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΕΕ

Αττικής ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΟΜΗ 89532

23 ΑΝΟΔΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΕΕ

Κεντρικής 
Μακεδονίας

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 89533

24 ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ

Δυτικής 
Μακεδονίας

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΟΜΗ 89729

25 ΑΠΟΨΗ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Αττικής ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΟΜΗ 89105

ΑΔΑ: 9ΠΤ646ΜΤΛΚ-ΖΘΒ



Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

σελ. [9]Ευρωπαϊκή Ένωση
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

26 ΑΠΟΨΗ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Πελοποννήσου ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 89117

27 ΑΠΟΨΗ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Δυτικής Ελλάδας ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 89118

28 ΑΠΟΨΗ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Ανατολικής 
Μακεδονίας - 

Θράκης

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 89120

29 ΑΡΓΩ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ Θεσσαλίας ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΟΜΗ 89416

30 ΑΥΓΕΡΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Ηπείρου ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΟΜΗ 89769

31 Β ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ

Δυτικής Ελλάδας ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΟΜΗ 89660

32 Β ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ

Ιονίων Νήσων ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 89662

33 Β ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ

Ηπείρου ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 89663

34 ΒΑΦΕΙΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Αττικής ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΟΜΗ 89121

35 ΒΑΦΕΙΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Αττικής ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 89141

36 Δ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΕ

Αττικής ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΟΜΗ 87755

37 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Κεντρικής 
Μακεδονίας

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΟΜΗ 89667

38 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Κρήτης ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΟΜΗ 89665

39 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Κρήτης ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 89666

ΑΔΑ: 9ΠΤ646ΜΤΛΚ-ΖΘΒ



Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

σελ. [10]Ευρωπαϊκή Ένωση
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

40 ΔΗΜΗΤΡΑ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ  
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ  

ΑΝΩΝΥΜΗ  ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Θεσσαλίας ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΟΜΗ 87696

41 ΔΗΜΗΤΡΑ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ  
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ  

ΑΝΩΝΥΜΗ  ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Αττικής ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 87708

42 ΔΗΜΗΤΡΑ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ  
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ  

ΑΝΩΝΥΜΗ  ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Θεσσαλίας ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 87709

43 ΔΗΜΗΤΡΑ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ  
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ  

ΑΝΩΝΥΜΗ  ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Κεντρικής 
Μακεδονίας

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 87800

44 ΔΗΜΗΤΡΑ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ  
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ  

ΑΝΩΝΥΜΗ  ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Θεσσαλίας ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 87878

45 ΔΙΑΒΑΛΚΑΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
EΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΕ

Αττικής ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 89587

46 ΔΙΑΒΑΛΚΑΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
EΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΕ

Κεντρικής 
Μακεδονίας

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΟΜΗ 89588

47 ΔΥΝΑΜΙΚΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΙΚΕ

Θεσσαλίας ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΟΜΗ 89748

48 ΔΥΝΑΜΙΚΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΙΚΕ

Θεσσαλίας ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 89749

49 ΔΥΝΑΜΙΚΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΙΚΕ

Ανατολικής 
Μακεδονίας - 

Θράκης

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 89750

50 ΔΥΝΑΜΙΚΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΙΚΕ

Κεντρικής 
Μακεδονίας

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 89751

51 ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Αττικής ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΟΜΗ 89254

52 ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Ιονίων Νήσων ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 89298

ΑΔΑ: 9ΠΤ646ΜΤΛΚ-ΖΘΒ



Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

σελ. [11]Ευρωπαϊκή Ένωση
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

53 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 
DP STUDIES ΕΕ

Κρήτης ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 89585

54 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 
DP STUDIES ΕΕ

Κρήτης ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΟΜΗ 89586

55 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ  

ΓΙΟΥΡΟΤΡΕΙΝΙΝΓΚ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Κεντρικής 
Μακεδονίας

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 89404

56 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ  

ΓΙΟΥΡΟΤΡΕΙΝΙΝΓΚ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Αττικής ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΟΜΗ 89156

57 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ  

ΓΙΟΥΡΟΤΡΕΙΝΙΝΓΚ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Θεσσαλίας ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 89375

58 ΕΛΕΝΗ ΔΙΑΦΩΝΙΔΟΥ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΟΕ

Ανατολικής 
Μακεδονίας - 

Θράκης

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΟΜΗ 89625

59 ΕΛΕΝΗ ΔΙΑΦΩΝΙΔΟΥ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΟΕ

Ανατολικής 
Μακεδονίας - 

Θράκης

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 89626

60 ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΗ ΚΙΛΚΙΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ

Κεντρικής 
Μακεδονίας

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΟΜΗ 89087

61 ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΗ ΚΙΛΚΙΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ

Κεντρικής 
Μακεδονίας

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 89104

62 ΕΡΓΑΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Δυτικής Ελλάδας ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΟΜΗ 89451

63 ΕΡΓΑΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Δυτικής Ελλάδας ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 89453

64 ΕΡΓΑΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Ηπείρου ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 89454

65 ΕΡΓΑΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Κεντρικής 
Μακεδονίας

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 89456

ΑΔΑ: 9ΠΤ646ΜΤΛΚ-ΖΘΒ



Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

σελ. [12]Ευρωπαϊκή Ένωση
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

66 ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΑΕ

Βορείου Αιγαίου ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΟΜΗ 88489

67 ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΠΡΟΟΠΤΙΚΗ 
ΕΠΕ

Κρήτης ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΟΜΗ 89781

68 ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΠΡΟΟΠΤΙΚΗ 
ΕΠΕ

Στερεάς Ελλάδας ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 91015

69 ΕΨΙΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΕ

Νοτίου Αιγαίου ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΟΜΗ 89622

70 ΕΨΙΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΕ

Νοτίου Αιγαίου ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 89624

71 ΕΨΙΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΕ

Νοτίου Αιγαίου ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 89627

72 ΘΑΛΗΣ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ 
ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

Κεντρικής 
Μακεδονίας

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΟΜΗ 89765

73 ΘΕΟΧΑΡΗΣ Θ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Αττικής ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΟΜΗ 89505

74 ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ Α.- 
ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ Γ. Ο.Ε.

Κεντρικής 
Μακεδονίας

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΟΜΗ 87695

75 ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΑΣΤΙΚΗ 
ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΟΥ 

ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ

Θεσσαλίας ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΟΜΗ 90030

76 ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΑΣΤΙΚΗ 
ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΟΥ 

ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ

Κεντρικής 
Μακεδονίας

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 90079

77 ΚΑΛ  ΛΑΣΠΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ Στερεάς Ελλάδας ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 89123

ΑΔΑ: 9ΠΤ646ΜΤΛΚ-ΖΘΒ



Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

σελ. [13]Ευρωπαϊκή Ένωση
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

78 ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 
ΜΑΘΗΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ Ε Ε

Κεντρικής 
Μακεδονίας

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΟΜΗ 89345

79 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΡΤΗΣΗΣ ΣΠΟΥΔΗ

Στερεάς Ελλάδας ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΟΜΗ 89683

80 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΡΤΗΣΗΣ ΣΠΟΥΔΗ

Ιονίων Νήσων ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 89684

81 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ (ΚΕΚ) 

ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ

Αττικής ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΟΜΗ 89661

82 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ

Ανατολικής 
Μακεδονίας - 

Θράκης

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΟΜΗ 89981

83 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΔΙΑΣ ΕΠΕ

Θεσσαλίας ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΟΜΗ 89771

84 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΔΙΑΣ ΕΠΕ

Θεσσαλίας ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 89774

85 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ Κ Ε Κ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΚΑΙ ΕΞΕΛΙΞΗ Ο 
Ε

Πελοποννήσου ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΟΜΗ 89506

86 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ Κ Ε Κ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΚΑΙ ΕΞΕΛΙΞΗ Ο 
Ε

Πελοποννήσου ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 89507

87 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΠΛΑΤΩΝ ΑΕ

Κεντρικής 
Μακεδονίας

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 89668

88 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΠΛΑΤΩΝ ΑΕ

Κεντρικής 
Μακεδονίας

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 89671

89 ΚΕΝΤΡΟ ΕΡΕΥΝΑΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΟΕ

Θεσσαλίας ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΟΜΗ 89154

ΑΔΑ: 9ΠΤ646ΜΤΛΚ-ΖΘΒ



Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

σελ. [14]Ευρωπαϊκή Ένωση
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

90 ΚΕΝΤΡΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΕΚ

Ανατολικής 
Μακεδονίας - 

Θράκης

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΟΜΗ/ 
θεωρείται ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

89344

91 ΚΕΝΤΡΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΕΚ

Κεντρικής 
Μακεδονίας

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΟΜΗ 89299

92 ΚΕΝΤΡΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΕΚ

Κεντρικής 
Μακεδονίας

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 89357

93 ΚΕΤΖΕΤΖΗΣ Σ ΦΟΥΡΛΗΣ Γ 
Ο Ε

Ανατολικής 
Μακεδονίας - 

Θράκης

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΟΜΗ 89550

94 ΚΥΒΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΚΕΝΤΡΟ 
ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

ΕΠΙΠΕΔΟΥ ΔΥΟ 2 ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΙΚΕ

Θεσσαλίας ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΟΜΗ 88874

95 ΛΥΔΙΑ LIDIA ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ 
ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Κεντρικής 
Μακεδονίας

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΟΜΗ 88092

96 Μ ΤΖΑΝΕΤΗ Γ ΓΙΑΛΟΥΡΗΣ 
ΟΕ

Βορείου Αιγαίου ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΟΜΗ 89747

97 ΜΑΣΤΕΡ ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Αττικής ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΟΜΗ 89237

98 ΜΑΣΤΕΡ ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Αττικής ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ/ΑΙΓ 89358

99 ΜΑΣΤΕΡ ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Αττικής ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ/ΗΡΑΚ 89332

100 ΜΑΣΤΕΡ ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Πελοποννήσου ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 89403

ΑΔΑ: 9ΠΤ646ΜΤΛΚ-ΖΘΒ



Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

σελ. [15]Ευρωπαϊκή Ένωση
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

101 ΜΑΣΤΕΡ ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Ιονίων Νήσων ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 89417

102 ΜΑΣΤΕΡ ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Κεντρικής 
Μακεδονίας

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 89418

103 ΜΑΣΤΕΡ ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Ανατολικής 
Μακεδονίας - 

Θράκης

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ/ΑΛΕΞ 89452

104 ΜΑΣΤΕΡ ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Ανατολικής 
Μακεδονίας - 

Θράκης

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 89455

105 ΜΟΥΡΤΖΙΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κεντρικής 
Μακεδονίας

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΟΜΗ 89485

106 ΜΟΥΡΤΖΙΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κεντρικής 
Μακεδονίας

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 89487

107 Π ΜΠΟΥΜΠΑΡΗΣ Ε 
ΜΠΑΤΣΗ ΟΕ

Βορείου Αιγαίου ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΟΜΗ 89670

108 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΘ  ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΕΕ

Αττικής ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΟΜΗ 87681

109 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΘ  ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΕΕ

Αττικής ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 87682

110 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΘ  ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΕΕ

Ηπείρου ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 87683

111 ΠΑΧΟΥΜΗΣ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ 
ΟΕ

Ανατολικής 
Μακεδονίας - 

Θράκης

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΟΜΗ 89124

112 ΡΑΜ ΚΟΜΠΙΟΥΤΕΡ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ  ΕΠΕ

Κεντρικής 
Μακεδονίας

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΟΜΗ 89664

ΑΔΑ: 9ΠΤ646ΜΤΛΚ-ΖΘΒ



Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

σελ. [16]Ευρωπαϊκή Ένωση
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

113 ΡΑΜ ΚΟΜΠΙΟΥΤΕΡ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ  ΕΠΕ

Δυτικής 
Μακεδονίας

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΟΜΗ/ 
θεωρείται ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

89669

114 ΣΑΛΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Δυτικής Ελλάδας ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΟΜΗ 89155

115 ΣΑΡΡΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε Ε Δυτικής 
Μακεδονίας

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΟΜΗ 89508

116 ΣΑΡΩΝΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Αττικής ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΟΜΗ 87901

117 ΣΑΡΩΝΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Αττικής ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 87902

118 ΣΑΡΩΝΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Κεντρικής 
Μακεδονίας

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

87914

119 ΣΑΡΩΝΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Πελοποννήσου ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

87915

120 ΣΠΥΡΑΚΟΣ ΑΡΓΥΡΗΣ Ηπείρου ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΟΜΗ 88919

121 ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.

Δυτικής Ελλάδας ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΟΜΗ 89717

122 ΤΣΙΑΜΟΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Ανατολικής 
Μακεδονίας - 

Θράκης

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΟΜΗ 89488

123 TASEIS MANAGEMENT 
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΣΥΝΕΔΡΙΩΝ ΕΠΕ

Αττικής ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΟΜΗ 88390

124 ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΑΠΕΝΗ ΣΙΑ Ε Ε Αττικής ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΟΜΗ 90824

ΑΔΑ: 9ΠΤ646ΜΤΛΚ-ΖΘΒ



Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

σελ. [17]Ευρωπαϊκή Ένωση
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

125 ΒΕΝΕΤΙΑ ΣΙΑΣΤΑΘΗ ΚΑΙ ΣΙΑ 
Ο.Ε.

Δυτικής Ελλάδας ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΟΜΗ 90439

126 ΒΕΝΕΤΙΑ ΣΙΑΣΤΑΘΗ ΚΑΙ ΣΙΑ 
Ο.Ε.

Δυτικής Ελλάδας ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΟΜΗ 89119

127 ΒΕΝΕΤΙΑ ΣΙΑΣΤΑΘΗ ΚΑΙ ΣΙΑ 
Ο.Ε.

Ηπείρου ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 89122

128 ΒΕΝΕΤΙΑ ΣΙΑΣΤΑΘΗ ΚΑΙ ΣΙΑ 
Ο.Ε.

Δυτικής Ελλάδας ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 89153

ΑΔΑ: 9ΠΤ646ΜΤΛΚ-ΖΘΒ



Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

σελ. [18]Ευρωπαϊκή Ένωση
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

Πίνακας 2

Δράση: «Κατάρτιση και πιστοποίηση μελών Εθνικού Μητρώου Φορτοεκφορτωτών»

Πίνακας Απορριφθέντων

Α/Α
ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΠΑΡΟΧΟΥ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ

Δ.Π. ΔΟΜΗΣ 
ΠΑΡΟΧΟΥ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΔΟΜΗΣ ΠΑΡΟΧΟΥ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΛΟΓΟΙ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

1 Η ΤΑΦΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ
ΕΕ ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ
ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ

Αττικής
ΚΕΝΤΡΙΚΗ

ΔΟΜΗ
89766

Δεν απεστάλησαν τα κάτωθι
συμπληρωματικά στοιχεία:
1) οι συμπληρωματικές
συμβάσεις έργου με την
Συντονιστική/ Εκπαιδευτική
Υπεύθυνη και την Υπεύθυνη
Συμβουλευτικής Υποστήριξης
και Εποπτείας και Οργάνωσης
της πρακτικής άσκησης, οι
οποίες πρέπει να αφορούν
στην υλοποίηση της δράσης
της Ε.Υ. Ε.Δ. ΕΣΠΑ ΥΠΕΚΥΠ και
η διάρκειά τους να καλύπτει
τον χρόνο υλοποίησης
του/των προγράμματος/των
κατάρτισης (Κεφ. 1, Κεφ.5
παρ. 5.1.1. σημείο 6 και 5.2.,
σημείο ΙΙΙ. 9 β και γ. της
Πρόσκλησης 9/2020).
2) το αποδεικτικό ανάρτησης
των ως άνω αναφερόμενων
συμβάσεων στο ΤΑΧΙΣ.

2
ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 
ΜΑΘΗΣΗΣ
ΕΡΜΗΣ Ι Κ Ε 

Δυτικής 
Μακεδονίας

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΟΜΗ 89753

1.Δεν συμπληρώνεται ο
απαιτούμενος αριθμός των
ΕΜΕ (Κεφ.5 παρ. 5.1.1.σημείο
6 και 5.2., σημείο ΙΙΙ. 10. της
Πρόσκλησης 9/2020).
2. Δεν έχει υποβληθεί η
τεκμηρίωση για τα
συγχρηματοδοτούμενα έργα
(Κεφ.5 παρ. 5.1.1. σημείο 7 και
5.2., σημείο ΙΙΙ. 11. της
Πρόσκλησης 9/2020).

3 ΜΗΤΑΚΟΣ
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

Ανατολικής
Μακεδονίας

- Θράκης
ΚΕΝΤΡΙΚΗ

ΔΟΜΗ
89589

Δεν τεκμηριώνεται η
υλοποίηση των
συγχρηματοδοτούμενων
έργων, σύμφωνα με τα
οριζόμενα στο Κεφ.5 παρ.
5.1.1.σημείο 7 και 5.2., σημείο
ΙΙΙ. 11. της Πρόσκλησης
9/2020.

ΑΔΑ: 9ΠΤ646ΜΤΛΚ-ΖΘΒ



Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

σελ. [19]Ευρωπαϊκή Ένωση
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

4 ΜΠΑΤΣΟΛΑΚΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Ανατολικής
Μακεδονίας

- Θράκης

ΚΕΝΤΡΙΚΗ
ΔΟΜΗ

88093

1. Δεν τεκμηριώνεται η
επαγγελματική εμπειρία του
Δ/ντη Κατάρτισης (Κεφ.5 παρ.
5.1.1. σημείο 6 και 5.2.,
σημείο ΙΙΙ. 9α. της Πρόσκλησης
9/2020).
2. Δεν έχει
αποτυπωθεί η σχετική
τεκμηρίωση για την
υλοποίηση
συγχρηματοδοτούμενων
προγραμμάτων στον
υποβληθέντα πίνακα και δεν
επισυνάφθηκαν τεκμηριωτικά
έγγραφα (Κεφ.5 παρ. 5.1.1.
σημείο 7 και 5.2., σημείο ΙΙΙ.
11. της Πρόσκλησης 9/2020).
3.Το Πιστοποιητικό κατά ISO
9001:2015 έχει λήξη από
06.02.2020 (Κεφ.5 παρ. 5.1.1.
σημείο 6 Β. και 5.2., σημείο ΙΙΙ.
5. της Πρόσκλησης 9/2020).
4.Δεν υποβλήθηκε το
αποδεικτικό ανάρτησης της
σύμβασης για το σύστημα
διοκ/κής υποστήριξης στο
ΤΑXIS (Κεφ.5 παρ. 5.1.1.
σημείο 6Α. και 5.2., σημείο ΙΙΙ.
4. της Πρόσκλησης 9/2020).
5.Η διάρκεια της σύμβασης με
τον πάροχο πιστοποίησης δεν
καλύπτει τον χρόνο
υλοποίησης της δράσης
(Κεφ.1 της Πρόσκλησης
9/2020).

5 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΟΕ Κεντρικής
Μακεδονίας

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 90339 Απορρίπτεται δυνάμει των
οριζομένων στο Κεφ.5 παρ.
5.1.της Πρόσκλησης 9/2020.

6 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΟΕ Κεντρικής
Μακεδονίας

ΚΕΝΤΡΙΚΗ
ΔΟΜΗ

90320 Απορρίπτεται δυνάμει των
οριζομένων στο Κεφ.5 παρ.
5.1.της Πρόσκλησης 9/2020.

7 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΟΕ Κεντρικής
Μακεδονίας

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 90340 Απορρίπτεται δυνάμει των
οριζομένων στο Κεφ.5 παρ.
5.1.της Πρόσκλησης 9/2020.

8 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΟΕ Κεντρικής
Μακεδονίας

ΚΕΝΤΡΙΚΗ
ΔΟΜΗ

90341 Απορρίπτεται δυνάμει των
οριζομένων στο Κεφ.5 παρ.
5.1.της Πρόσκλησης 9/2020.

ΑΔΑ: 9ΠΤ646ΜΤΛΚ-ΖΘΒ


		2021-05-27T11:16:05+0300
	ATHINA PAPADATOU


		2021-05-27T11:25:15+0300
	Athens




